АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2015 г.

            № 652
ст-ца  Отрадная

Об утверждении  муниципальной  программы муниципального
образования Отрадненский район «Развитие образования
в муниципальном образовании Отрадненский район»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации муниципального образования Отрадненский район «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации  муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район» от 16 июля 2015 года № 427; постановления  главы  администрации  (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 939 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие образования»                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Отрадненского района «Развитие образования в муниципальном образовании Отрадненский район» (прилагается).

2. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 12 ноября 2014 года № 1077 «Об утверждении  муниципальной  программы муниципального образования Отрадненский район «Развитие образования в муниципальном образовании Отрадненский район» на 2015-2017 годы».
3. Отделу образования администрации муниципального образования Отрадненский район (Щербакова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

        А.В.Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления  администрации   муниципального  образования

Отрадненский район от  __________________________№ _______

«Об утверждении  муниципальной  программы муниципального образования Отрадненский район «Развитие образования в муниципальном образовании
Отрадненский район»»

Проект внесен:

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по социальным вопросам

          И.Н.Кулябцева

Составитель проекта:

Начальник отдела образования

администрации муниципального

образования Отрадненский район                                                    С.И.Щербакова

Проект согласован:

Первый заместитель главы
муниципального образования
Отрадненский район

                                      О.В.Акименко

Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Отрадненский район

          А.А.Гончарова

Начальник Финансового управления

администрации муниципального

образования Отрадненский район

           Т.В.Моренко

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования
Отрадненский район

                                                             А.М.Галиджян
Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский  район                                                      Т.Н.Ефремова

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий  делами
                                                                        А.А.Дудченко[image: image1.wmf]i

k